
 

 

UCHWAŁA NR L.372.2023 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 1 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad korzystania z hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej 

w Chrząstowicach, ul. Szkolna 1 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII.160.2013 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie ustalenia 

zasad korzystania z hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Chrząstowicach, ul. Szkolna 1, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) od poniedziałku do piątku w godz.: 800 - 2130;”; 

2) w § 1 ust. 4a otrzymuje brzmienie:  

„4a. Zwalnia się z opłat za korzystanie z hali sportowej kluby sportowe z terenu Gminy Chrząstowice na 

organizację cyklu meczów ligowych w danej dyscyplinie drużynowej posiadające licencję klubową 

uprawniającą do uczestnictwa w rozgrywkach ligowych.”; 

3) w § 1 po ust. 4a dodaje się ust. 4b w brzmieniu:  

„4b. Hala sportowa zostanie udostępniona nieodpłatnie po okazaniu ważnej licencji klubowej i przedstawieniu 

aktualnego harmonogramu rozgrywek ligowych w danej dyscyplinie.”. 

§ 2. Umowy zawarte przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały pozostają w mocy i obowiązują do 

końca okresu, na który zostały zawarte. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 905


		2023-03-02T13:12:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




